EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA/ES

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória o Vereador Leandro Piquet, no uso

de suas atribuições regimentais, requer, ouvido o plenário, a concessão autorizativa para exercer missão

externa  prevista  no  art.  356  do  Regimento  Interno,  uma vez  que  o Exmo.  Sr.  Presidente  do  Tribunal

Regional Federal da Segunda Região, Desembargador Federal Guilherme Calmon Nogueira da Gama, o

Exmo. Sr. Vice-Presidente do Tribunal Regional Federal da Segunda região, Desembargador Federal Aluísio

Gonçalves de Castro Mendes e a Exma. Sra. Corregedora Regional da Justiça Federal da Segunda Região,

Desembargadora Federal Letícia de Santis Mello, uma vez que, convidaram o Vereador para a posse do

Desembargador Federal Macário Ramos Júdice Neto, no dia 17 de agosto de 2023, às 16h, no Plenário do

Tribunal Regional da Segunda Região do Rio de Janeiro.

Nestes termos pede e espera deferimento.

Palácio Atílio Vivácqua, 11 de agosto de 2023.

VEREADOR LEANDRO PIQUET

Republicanos

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200360036003700330039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200360036003700330039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2023-08-11T11:51:55-0300